

Česká televize
IČO: 00027383

a

MIRONSTAV s.r.o.
IČO: 24696668



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. 1087793/2234

Předmět smlouvy: **Kompletní rekonstrukce WC - II. etapa**

Cena, případně hodnota: **9 626 210,85 Kč bez DPH**

Datum uzavření: 27.5.2018

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. DMSS: 1087793

IDEC: 2/16/855/37047/4000

Česká televize

IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383

Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku

zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „objednatel“ nebo „ČT“)

a

MIRONSTAV s.r.o.

IČO: 24696668, DIČ CZ24696668

sídlo: Aubrechtové 3107/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 166875

zastoupená: Roman Myron, jednatel společnosti

bank. spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu 5462144001/5500

tel.: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel se dále společně označují také jako „**smluvní strany**“ či jednotlivě jako „**smluvní strana**“.

PREAMBULE

Smlouva o dílo byla uzavřena na základě veřejné zakázky vyhlášené objednatelem pod názvem „**Kompletní rekonstrukce WC - II. etapa**“.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

- (A) Smluvní strany uzavřely dne 28. 2. 2018 smlouvu o dílo č. DMSS 1087793 (smlouva zveřejněna v registru smluv dne 2. 3. 2018), jejímž předmětem byla dle projektové dokumentace a soupisům stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr připojených jako Přílohy č. 1a, 1b, 1c, 1d a 1e smlouvy o dílo, rekonstrukce WC v části objektů objednatele.
- (B) Dílo zhotovené na základě smlouvy o dílo, včetně dodatečných stavebních prací, bude předáno po nabytí účinnosti tohoto dodatku.
- (C) Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem vyřešení dodatečných stavebních prací (víceprací a méněprací na díle), tj. změn závazků ve smyslu § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ), neboť celková hodnota změn díla je nižší než 15% z původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo.

1. ŘEŠENÍ ZMĚN ZÁVAZKU

- 1.1. Zhotovitel provedl dílo v souladu se smlouvou a jejími Přílohami. V průběhu plnění díla byla zjištěna nutnost dodatečných stavebních prací (víceprací) a zároveň možnost provedení méněprací – viz přílohy tohoto dodatku.

- 1.2. Smluvní strany konstatují, že celková hodnota víceprací na díle činí 499 844,09 Kč, tj. celkem 5,37% z hodnoty (ceny) díla podle smlouvy o dílo – viz Příloha č. 1 tohoto dodatku. Celková hodnota méněprací činí 183 043,53 Kč, tj. celkem 1,97% z hodnoty (ceny) díla podle smlouvy o dílo. Součet všech změn na díle ve smyslu § 222 ZZVZ činí tedy 682 887,62 Kč, tj. 7,34% z původní ceny díla.

Smluvní strany konstatují, že po odečtení ceny víceprací a méněprací podle Přílohy č. 1 a 2 tohoto dodatku činí rozdíl 316 800,56 Kč. Celková cena díla podle smlouvy činila v době podpisu smlouvy 9 309 410,29 Kč bez DPH. **Smluvní strany konstatují, že celková cena díla ve smyslu čl. 6.1. smlouvy o dílo se po započtení všech výše uvedených změn zvyšuje o částku 316 800,56 Kč a činí tedy celkem 9 626 210,85 Kč bez DPH (nová cena díla).**

- 1.3. Dílo včetně víceprací a méněprací bude zapláceno po předání objednateli.

Faktura na celkovou novou cenu díla, tj. včetně rozdílu mezi vícepracemi a méněpracemi, na částku 9 626 210,85 Kč bez DPH bude vystavena po předání díla dle tohoto dodatku; splatnost této faktury je 14 dní od doručení objednateli. V ostatním platí podmínky uvedené ve smlouvě.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bude dodatek dle uvedeného ustanovení uveřejněn také na profilu zadavatele
- 2.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.
- 2.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy o dílo, kromě skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.
- 2.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem
- 2.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.
- 2.6 Smluvní strany konstatují, že důvěrné informace včetně obchodního tajemství jsou v dodatku i jeho přílohách označeny žlutou barvou. Na informace, které nejsou označeny žlutou barvou, se po jeho uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje povinnost mlčenlivosti.

- 2.7 Obě Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily v celém jeho rozsahu včetně příloh, že obsahu rozumějí, že uzavření dodatku je projevem jejich pravé a svobodné vůle a že dodatek nebyl z jejich strany uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy.
- 2.8 Přílohy, které jsou nedílnou částí tohoto dodatku č. 1:

Příloha č. 1 – ZL přípočty

Příloha č. 2 – Rekapitulace méněpráce;

Příloha č. 3 – Soupis prací – změn – A, F, CH, I K – samostatná příloha na CD


Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.


Česká televize

MIRONSTAV s.r.o.

Jméno: Petr Dvořák
Funkce: generální ředitel
Místo: Praha
Datum: 18.5. 2018

Jméno: Roman Myron
Funkce: jednatel
Místo: Praha
Datum: 21.05. 2018

 Česká televize -93-
Kavčí hory
Na Hřebenech II 1132/4
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

 **MIRONSTAV s.r.o.**
Aubrechtové 3107/2
106 00 Praha 10 - Záběhlice
IČ: 246 96 668 DIČ: CZ24696668

Rekapitulace změnových listů	
Stoupačka A	155 667,10 Kč
Stoupačka F	273 800,18 Kč
Stoupačka CH	42 447,13 Kč
Stoupačka I	23 699,06 Kč
Stoupačka K	4 230,62 Kč
Celkem	499 844,09 Kč

STOUPAČKA A - SOUPIS ZMĚN A VÍCEPRACÍ		mj	množství	j.cena	celková cena	poznámka
2. patro					27605,75	
m.č. - vše	vybourání podkladního betonu tl. 7 cm	m3	1,99	2380	4736,20	
	vyrovnání potěrem s vlákny tl. 3 cm	m2	28,85	353,4	10195,59	
m.č. 206e	vybourání zdiva z CP tl. 30 cm	m3	0,54	1090	588,60	
m.č. 205	začištění kolem zárubní	bm	5	109	545,00	
	propojení kanalizace k výlevce ze stoupačky v m.č. 206a	soub	1	7157	7157	
	propojení vody k výlevce ze stoupačky dtto a zaslepení v m.č. 204a					
	stoupačka kanalizace					
	úprava elektroinstalace - vypínač	soub	1	1020	1020	
	opravy omítek (jádro+štuk) ze 30%	m2	17,16	196	3363,36	
1. patro					29086,60	
m.č. - vše	vybourání podkladního betonu tl. 7 cm	m3	1,68	2380	3998,40	
	vyrovnání potěrem s vlákny tl. 3 cm	m2	24	490	11760,00	
m.č. 108a	potažení sklovláknitým pletivem (oprava po odstranění stropu)	m2	1	175	175,00	
	tenkovrstvá úprava štukem (oprava po odstranění stropu)	m2	1	165	165,00	
	malba bílá vč. penetrace (oprava po odstranění stropu)	m2	1	38	38,00	
m.č. 105	začištění kolem zárubní	bm	5	109	545,00	
	propojení kanalizace k výlevce ze stoupačky v m.č. 106a	soub	1	7157	7157	
	propojení vody k výlevce ze stoupačky dtto a zaslepení v m.č. 104a					
	stoupačka kanalizace					
	úprava elektroinstalace - vypínač	soub	1	1020	1020	
	opravy omítek (jádro+štuk) ze 30%	m2	17,16	210	3603,6	
	zazdění VZT	m2	0,9	694	624,6	
přízemí					93636,60	
m.č. vše	vybourání podkladního betonu tl. 7 cm	m3	1,7	23480	39916	
	vyrovnání potěrem s vlákny tl. 3 cm	m2	24,25	360	8730	
					0	
m.č. P29	začištění kolem zárubní	bm	5	109	545	

	propojení kanalizace k výlevce ze stoupačky v m.č. P30a				7157	
	propojení vody k výlevce ze stoupačky dtto a zaslepení v m.č. P28a	soub	1	7157	0	
	stoupačka kanalizace				0	
	úprava elektroinstalace - vypínač	soub	1	1020	1020	
	opravy omítek (jádro+štuk) ze 30%	m2	17,16	210	3603,6	
					0	
	vybourání prostupu ŽBT stropem pro VZT	ks	1	420	420	
					0	
všechna patra	zazdění větracích mřížek 40x20 cm vč. povrchové úpravy	ks	9	320	2880	
	úprava přechod PVCxDlažba, doplnění soklu	soub	1	6500	6500	
	přípomoc u VZT	h	10	180	1800	
	D+M nových výlevek vč. Připojení	ks	3	6500	19500	
					0	
m.č. vedle P30b	začištění kolem zárubní	bm	5	109	545	
	úprava elektroinstalace - vypínač	soub	1	1020	1020	
Celkem stavba					150 328,95 Kč	

N362-17 Výkaz výměr - stoupačka A (A0, A1, A2)					dodávky	montáže	
č. pol.	název položky	množ.	měrná jedn.	jedn. cena [Kč]	celkem [Kč]		jedn.cena montáž
7	rozbočovací krabice KR 68 pro vývody na stěně	6	ks	39,90	239,40	180	30
8	přístrojová krabice instalační zapuštěná, typ 1055-41, Tango	6	ks	6,30	37,80	180	30
11	silový kabel CYKY (CYKYLo) 3J x 1,5	105	m	11,07	1 162,35	2667	25,4
12	silový kabel CYKY (CYKYLo) 3J x 2,5	20	m	18,18	363,60	508	25,4
24	celkem dodávky:				1 803,15		
27	celkem montáž:					3 535,00	
28							
29							
Celkem						5 338,15 Kč	

Celkem za stoupačku A

155 667,10 Kč

STOUPAČKA F - SOUPIS ZMĚN A VÍCEPRACÍ

		mj	množství	j.cena	celková cena	poznámka
	Společně všechna podlaží				227100,16	
	záměna dveří 60 za dveře 70	ks	16	7900	126400,00	
	změna ocelové zárubně 60 na 70 (rozdíl ceny)	ks	16	89	1424,00	
	ocelová zárubeň 60 nově (elektro) vč. Montáže	ks	4	1679	6716,00	
	zazdění větracích mřížek 40x20 cm vč. povrchové úpravy	ks	8	320	2560,00	
	demontáž dř.obložení stěn - 3 patra	m2	40,84	88,1	3598,00	
	potažení sklovláknitým pletivem	m2	40,84	175	7147,00	
	tenkovrstvá úprava štukem	m2	40,84	165	6738,60	
	vyčištění podlah	m2	36	60	2160,00	
	lešení pomocné lehké	m2	18	40	720,00	
	úprava dř.obložení stěn	soub	1	15600	15600,00	
	ZTI - příprava SV+TUV včetně baterie	ks	4	2660	10640,00	
	D+M nových výlevků vč. připojení	ks	4	6500	26000,00	
místnost není předmětem zakázky	2.p. - SDK kastlík 40x40 + 30x30 v.3,2				8968,96	
	1.p. - dtto	m2	17,92	500,5	0,00	
	přízemí - dtto				0,00	
	suterén - dtto				0,00	
	začištění omítek po osazení dveří 4 ks	bm	18,4	109	2005,60	
	malba vč. Penetrace	m2	44	48	2112,00	
	zazdění prostupů po VZT	ks	8	320	2560,00	
	propojení potrubí na odtah bistra	soub	1	1750	1750,00	
	2.patro				5961,64	
	oprava omítek jádro+štuk	m2	10,31	296	3051,76	
	malba vč. Penetrace	m2	10,31	48	494,88	
					0,00	
chodba	montáž žulového soklu včetně nařezání z desek (bez dodání materiálů)	bm	3,5	690	2415,00	
					0,00	
	1.patro				6346,92	
	oprava omítek jádro+štuk	m2	11,43	296	3383,28	
	malba vč. Penetrace	m2	11,43	48	548,64	
					0,00	
chodba	montáž žulového soklu včetně nařezání z desek (bez dodání materiálů)	bm	3,5	690	2415,00	
					0,00	
	přízemí				25903	

	oprava omítek jádro+štuk	m2	12,05	296	3566,80	
	malba vč. Penetrace	m2	12,05	48	578,40	
m.č. P11b,c,d,e,f	vybourání podkladního betonu tl. 10 cm	m3	1,2	2380	2856,00	
	polystyren tl. 6 cm D+M	m2	12	108	1296,00	
	potěr cementový ze suchých směsí tl. 4cm	m2	12	521	6252,00	
					0,00	
m.č. P11a, P09a,b,c,d,e	vybourání podkladního betonu tl. 7 cm	m3	0,91	2380	2165,80	
	potěr cementový ze suchých směsí tl. 4cm	m2	13	521	6773,00	
					0,00	
chodba	montáž žulového soklu včetně nařezání z desek (bez dodání materiálu)	bm	3,5	690	2415,00	
					0,00	
	suterén				4659,11	
chodba	oprava omítek štukových	m2	10,73	259	2779,07	
	malba vč. Penetrace	m2	10,73	48	515,04	
	zpětná montáž žulového soklu (částečná úprava řezáním)	bm	3,5	390	1365,00	
Celkem stavba					269 970,83 Kč	

N362-17	Výkaz výměr - stoupačka F (F01, F0, F1, F2)				dodávky	montáže	
č. pol.	název položky	množ.	měrná jedn.	jedn. cena [Kč]	celkem [Kč]		jedn.cena montáž
11	silový kabel CYKY (CYKYLo) 3J x 1,5	105	m	11,07	1 162,35	2667	25,4
23							
24					1 162,35		
27						2 667,00	
28							
29	Celkem					3 829,35 Kč	

Celkem za stoupačku F

273 800,18 Kč

STOUPAČKA CH - SOUPIS ZMĚN A VÍCEPRACÍ		mj	množství	j.cena	celková cena	poznámka
	Přízemí				30588,29	
m.č. P17	bourání příčky Ytong tl. 7,5 cm (1,27x2,4)	m2	3,048	79,8	243,23	
	dozdění původní příčky Ytong tl. 7,5 cm	m2	1	513,34	513,34	
	potažení sklovláknitým pletivem	m2	1	175	175,00	
	tenkovrstvá úprava štukem	m2	1	165	165,00	
	malba bílá vč. penetrace	m2	1	38	38,00	
	minerální podhled	m2	2,09	609	1272,81	
	demontáž podhledu	m2	2,09	105	219,45	
	demontáž a zpětná montáž VZT potrubí včetně úpravy trasy	soub	1	5100	5100,00	
	úprava kanalizace	soub	1	2200	2200,00	
	demontáž světla, D+M nového světla 1ks, čidlo EPS 1ks	soub	1	2900	2900,00	
					0,00	
					0,00	
m.č. P20a	demontáž a zpětná montáž VZT potrubí	soub	1	1090	1090,00	
					0,00	
m.č. P21b	začištění kolem zárubní	bm	4,6	109	501,40	
	úprava elektroinstalace	soub	1	1020	1020,00	
					0,00	
m.č. P22	demontáž podhledu	m2	2,04	105	214,20	
	demontáž světla, D+M nového světla 1ks, čidlo EPS 1ks	soub	1	2900	2900,00	
	minerální podhled	m2	2,04	609	1242,36	
					0,00	
m.č. P23	demontáž podhledu	m2	2,5	105	262,50	
	vybourání obězdění šachty z dutých cihel tl. 7 cm	m2	1,875	69	129,38	
	minerální podhled	m2	2,5	609	1522,50	
	zazdění šachty 0,7x2,8 m tl. 7,5 cm	m2	1,96	513,34	1006,15	
	povrchová úprava perlínka, lepidlo, štuk, malba	m2	1,96	378	740,88	
					0,00	
chodba proti m.č. P17	demontáž podhledu	m2	12	105	1260,00	
	zpětná montáž podhledu	m2	12	152	1824,00	
	vybourání obězdění šachty z dutých cihel tl. 7 cm	m2	0,91	69	62,79	
	vyzdění obezdívky šachty Ytong tl. 7,5 cm	m2	0,91	513,34	467,14	
	potázení sklovláknitým pletivem	m2	2,31	175	404,25	
	tenkovrstvá úprava štukem	m2	2,31	165	381,15	
	vyčištění podlah	m2	20	60	1200,00	
	lešení pomocné lehké	m2	12	40	480,00	
	osazení plastových revizních dvířek vč. dodání 30x20	ks	1	380	380,00	

	zabetonování prostupu stropem	ks	2	458	916,00	
	1. patro				5582	
m.č. 122a	betonový potěr 5cm - dorovnání podlahy	m3	0,1	3240	324,00	
	samozavěrač D+M	ks	1	1600	1600,00	
m.č. 123c	vybourání příčky z dutých cihel tl. 15 cm	m2	1,155	83	95,87	
	vybourání obezdívky šachty z dutých cihle tl. 15 cm	m2	0,75	83	62,25	
	úprava dlažby - srovnání výškového přechodu (bourání dlažby, úprava spádu, dodání a lepení dlažby)	soub	1	3500	3500	
	Suterén				5225	
m.č. 1S15,16,17	demontáž podhledu	m2	12	105	1260,00	
	zpětná montáž podhledu	m2	12	152	1824,00	
	vybourání obezdívky šachty z dutých cihel tl. 7 cm	m2	0,5	69	34,50	
	vyzdění obezdívky šachty Ytong tl. 7,5 cm	m2	0,5	513,34	256,67	
	potažení sklovláknitým pletivem	m2	0,5	175	87,50	
	tenkovrstvá úprava štukem	m2	0,5	165	82,50	
	vyčištění podlah	m2	20	60	1200,00	
	lešení pomocné lehké	m2	12	40	480,00	
	Celkem stavba				41 395,58 Kč	

N362-17 Výkaz výměr - stoupačka CH (CH0, CH1)					dodávky	montáže	
č. pol.	název položky	množ.	měrná jedn.	jedn. cena [Kč]	celkem [Kč]		jedn.cena montáž
7	rozbočovací krabice KR 68 pro vývody na stěně	2	ks	39,90	79,80	60	30
11	silový kabel CYKY (CYKYLo) 3J x 1,5	25	m	11,07	276,75	635	25,4
23							
24	celkem dodávky:				356,55		
27	celkem montáž:					695,00	
28							
29							
	Celkem					1 051,55 Kč	

Celkem za stoupačku CH

42 447,13 Kč

STOUPAČKA I - SOUPIS ZMĚN A VÍCEPRACÍ		mj	množství	j.cena	celková cena	poznámka
	muži				12218,36	
	vybourání přizdívky z dutých cihel tl. 125 mm	m2	4,95	75	371,25	
	SDK předstěna tl. 65 mm	m2	6,21	500,5	3108,11	
	úprava trasy VZT	soub	1	2745	2745,00	
	demontáž stávajícího litinového potrubí	soub	1	570	570,00	
	vybourání prostupu ŽBT stropem pro rozvody WC a sprch.odtoku	ks	2	350	700,00	
	betonáž prostupů po osazení nového potrubí	ks	2	476	952,00	
	nové rozvody a napojení na zař. předměty v horním patře	soub	1	580	580,00	
	demontáž stávajícího WC	ks	1	600	600,00	
	zpětná montáž WC	ks	1	920	920,00	
	demontáž stávajícího sprch. odtoku	ks	1	142	142,00	
	zpětná montáž sprch. odtoku	ks	1	210	210,00	
	D+M nerez rev. dvírek 300x300	ks	1	1320	1320,00	
	ženy				11480,70	
	demontáž stávajícího WC	ks	2	600	1200,00	
	vybourání prostupu ŽBT stropem pro rozvody WC	ks	2	350	700,00	
	demontáž stávajícího litinového potrubí	soub	1	570	570,00	
	nové rozvody a napojení na zař. předměty v horním patře	soub	1	580	580,00	
	zpětná montáž WC	ks	2	920	1840,00	
	zazdění šachty	m2	0,5	694	347,00	
	zpětné doplnění keramického obkladu vč. materiálu	m2	0,5	795	397,50	
	vybourání podkladního betonu tl. 6 cm	m3	0,53	2380	1261,40	
	vyrovnání potěrem s vlákny tl. 4 cm	m2	8,8	521	4584,8	

Celkem stavba

23 699,06 Kč

STOUPAČKA K - SOUPIS ZMĚN A VÍCEPRACÍ		mj	množství	j.cena	celková cena	poznámka
	1.patro				3940,14	
m.č.	vybourání příčky z dutých cihel tl. 7 cm	m2	2,45	69	169,05	
	začištění kolem zárubní 2ks	bm	9,2	109	1002,80	
	úprava PVC u napojení dveří	soub	1	150	150,00	
	sokl PVC D+M	bm	0,5	35	17,50	
	úprava ZTI pro napojení 2 ks baterií - WC 129	soub	2			
	zazdění dveří 0,7*1,97	m2	1,379	513	707,43	
	zednické začištění	m2	2,758	289	797,06	
	obklad keramický D+M	m2	1,379	795	1096,31	
Celkem stavba					3 940,14 Kč	

N362-17 Výkaz výměr - stoupačka K (K1)					dodávky	montáže	
č. pol.	název položky	množ.	měrná jedn.	jedn. cena [Kč]	celkem [Kč]		jedn.cena montáž
7	rozbočovací krabice KR 68 pro vývody na stěně	1	ks	40,66	40,66	30	30
8	přístrojová krabice instalační zapuštěná, typ 1055-41, Tango	1	ks	6,42	6,42	30	30
11	silový kabel CYKY (CYKYLo) 3J x 1,5	5	m	11,28	56,40	127	25,4
23							
24					103,48		
27						187,00	
28							
29	CELKEM elektro					290,48 Kč	

Celkem za stoupačku K

4 230,62 Kč

Rekapitulace stoupaček - odpočty neprovedených prací			
	původní cena dle SOD	cena dle odpočtu	rozdíl
Stoupačka A	2 605 533,00 Kč	2 552 895,00 Kč	-52 638,00 Kč
Stoupačka F	3 678 033,96 Kč	3 608 207,64 Kč	-69 826,32 Kč
Stoupačka CH	1 907 631,00 Kč	1 878 017,00 Kč	-29 614,00 Kč
Stoupačka I	719 512,88 Kč	708 279,40 Kč	-11 233,48 Kč
Stoupačka K	398 699,45 Kč	378 967,72 Kč	-19 731,73 Kč
Celkem bez DPH	9 309 410,29 Kč	9 126 366,76 Kč	-183 043,53 Kč

Příloha č. 3 – Soupis prací – změn – A, F, CH, I K – samostatná příloha na CD